COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOILA
Via Roma, 54 — 28897 Vaistrong
Tel.: 0323/87117 - Fax: 0323/87265

UFFICIO CONTABILITA’

Defterminazione Nr. 21 del 03.02.2016

OGGETTO: Prenotazione impegno di spesa per assistenza softwares programmi , servizi
web, da parte delia ditta SISCOM Spa di Cervere quota anno 2014, CIG
X7C16CF2FE

It RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il D.Lgs. 18.08,2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggr sull' ordinamento degli enti locali™;

v

Yisto I'art, 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art, 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto 'art. 15 del regolamento comunale di contabilités;

Visto Il decretfo sindacale prot. 1956/2014 con il quale &' stata confermata la responsabilites del
servizio;

Vistd la deliberazione G.C n 2 del 20.1.2016 con la quale vengono assegnati in via provvisoria ai
responsabile dej servizi le stesse risorse del P.R.O con rifeimento al bilancio 2015 nelle more di

approvazione del bilancio preventivo 2014

Richiamata la determinazione n 30/2015 con la quale veniva sotftoscritto il contratte trienncale
proposto dalla ditta Siscom che garantiva una riduzione del costo complessivo del 5%;

Ritenuto provvedere in merito

DETERMINA

i. Di prenotare impegno di spesa per I'annc 2014 per I'importo di € 2644,94 (IVA 22% inclusa), ¢
favore della ditta SISCOM spa di Cervere {CN)

2. Diimputare la spesa di € 2644,94 (IVA Inclusa) ol codice meccanografico 01,021 del bilancio
carrente esercizio in corso di stesura ;

3. Didare atio che la presente determinazione:
¢ & esecutiva dal momento dell’ apposizione del visto di regolarita contabile attestante 1a

coperlura finanziariq;
o va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segrelario

Comundle;
e va pubblicato all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
¢ vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufiicio Segreteria,

03 FEB 2016

\
Resporzsobrle del Servizio

N 3 %ﬁ*‘dﬂ Q%Q&Qﬂv\ ..........
‘);\,\ '

Addi,




Visto di regolaritét contabile che attesta la copertura finanziaria, al sensi dell'art. 151, comma 4 del
T.U.E.L. Nr. 267/2000.

0 3 FEB 2016

ddl,

[ ¥
AEERN
\-‘;

Copia conforme all' originale della presente d‘éﬂeﬁf@ing?féﬁé viene trasmessa a:
o Tributi R

o Segreteria

a Ragioneria

Q Albo Pretorio

Su atestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giorno per 15 giorni
consecutivi: I 11 EB2016

Addi, 12 FEB 2018

La presente copia & conforme all’originale.

Addi.... L2 EER20M.......

i Segretario Comungie
NG, (...




